ללא מוגבלות.

"המטה" רואה בזמן שבו העמית לעבודה או המנהל הישיר משקיע בהדרכה וליווי של עובד עם מוגבלות ובכך
נגרע מזמנו לביצוע תפקידיו השוטפים, כהתאמה שהמדינה משתתפת במימונה וזאת בהסתמך על סעיף 8)ה(

לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ”ח-1998.

"שכר מינימום מותאם" לעובדים עם מוגבלות
מטרת התקנות והחוק היא לעודד ולהגביר את שילובם של אנשים עם מוגבלות בשוק העבודה ביחסי עובד

מעביד, תוך התאמת שכר המינימום המשולם להם ליכולת העבודה שלהם בתפקיד ובמקום עבודה נתונים.

"שכר מינימום מותאם" מתבסס על העיקרון של שכר שווה על עבודה שווה.